Rp10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah). Pasal 310 ayat (4) mengatur : Dalam 
hal kecelakaan sebagaimana dimaksud pada ayat(3) yang mengakibatkan orang 
lain meninggal dunia,dipidana dengan pidana penjara paling lama 6 

(enam)tahun dan/atau denda paling banyak Rp12.000.000,00 (dua belas juta 
rupiah). Ketiga tindak pidana ini dikualifikasikan sebagai kejahatan terhadap 
nyawa dan badan. 

Seseorang yang melakukan tindak pidana sebagai konsekuensinya harus 

dijatuhi sanksi pidana. Demikian pula pelaku tindak pidana kecelakaan lalu lintas ini